
40. IFK Games  23.2. - 22.3.2015

Finaalin ensimmäinen vaihe: 5 sarjaa. 

Kuusi parasta jatkoon Round Robin peleihin

M-A luokka 1. s 2. s 3. s 4. s 5. s puhdas tas. yht.

1. Linus Boström FP 239 245 269 268 192 1213 20 1233

2. Pasi Uotila Ailec 236 278 258 225 235 1232 0 1232

3. Olli Pakonen Ailec 269 232 265 224 222 1212 0 1212

4. Jari Vettenranta OB 244 206 219 235 236 1140 70 1210

5. Eemeli Hemmi Patteri 238 203 234 286 226 1187 5 1192

6. Asko Aravirta Munsons BC 256 219 217 196 245 1133 20 1153

7. Niko Haldén Munsons BC 254 248 202 190 212 1106 40 1146

8. Tapani Peltola Tornados 238 210 195 203 238 1084 25 1109

9. Toni Toivonen Story BC 227 178 212 248 198 1063 20 1083

10. Marko Meriluoto Jyrä 247 191 221 185 179 1023 20 1043

11. Pyry Puharinen GB 233 157 201 212 154 957 75 1032

12. Jani Ketonen Munsons BC 183 181 226 196 167 953 75 1028

13. Kalle Kuronen Lucky Strikers 156 219 188 202 209 974 35 1009

14. Erkki Pesonen Jyrä 171 163 181 194 180 889 90 979

15. Toni Palermaa Patteri 0 0 0

16. Timo Roiha Tornados 0 0 0

B-C-D luokka 1. s 2. s 3. s 4. s 5. s puhdas tas. yht.

1. Martin Wiberg DBS 234 206 235 211 170 1056 45 1101

2. Jouni Jauhiainen Rkm-Hki 199 216 209 176 174 974 55 1029

3. Kenneth Solja HK 222 202 172 221 184 1001 25 1026

4. Nicklas Lindstedt RBC 165 183 197 204 206 955 55 1010

5. Markku Laine Steelers 167 188 187 155 242 939 65 1004

6. Sami Vihavainen Kehrä 201 192 136 254 190 973 30 1003

7. Christer Ehnlund Cobra 167 191 179 229 194 960 20 980

8. Lars Grandell HIFK 163 198 178 200 234 973 5 978

9. Jukka Reinamo HK 201 218 187 178 167 951 20 971

10. Hannu Kuparinen Erä 199 183 180 157 165 884 65 949

11. Veikko Urmas TaKe 195 191 175 155 185 901 40 941

12. Jim Bäckman DBS 146 133 171 190 166 806 125 931

13. Kiviranta Tapani Ailec 192 194 173 165 169 893 35 928

14. Timo Katajisto GB 184 155 203 153 168 863 55 918

15. Jan Fäldt HIFK 200 164 198 166 178 906 5 911

16. Ville Nieminen JP 0 0 0

Finaalin toinen vaihe: Round Robin. 

Mies miestä vastaan yksi sarja. Voitosta bonus 30 p.

M-A luokka 5 srj puhd. tas. bonus yht.

1. Pasi Uotila Ailec 1232 1275 0 120 2627

2. Eemeli Hemmi Patteri 1192 1211 5 120 2528

3. Olli Pakonen Ailec 1212 1125 0 60 2397

4. Linus Boström FP 1233 1083 20 60 2396

5. Jari Vettenranta OB 1210 954 70 30 2264

6. Asko Aravirta Munsons BC 1153 1010 20 60 2243

B-C-D luokka 5 srj puhd. tas. bonus yht.

1. Martin Wiberg DBS 1101 885 45 135 2166

2. Markku Laine Steelers 1004 959 65 135 2163

3. Kenneth Solja HK 1026 911 25 90 2052

4. Jouni Jauhiainen Rkm-Hki 1029 888 55 30 2002

5. Nicklas Lindstedt RBC 1010 869 55 60 1994

6. Sami Vihavainen Kehrä 1003 850 30 0 1883
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